



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA**

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

### Pregão Eletrônico N.º 027/2022

1.O Município de José da Penha/RN, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico N.º 027/2022, destinado Registro de preços para futura e eventual aquisição parcelamento de Materiais Hospitalar para atender as necessidades do Município de José da Penha/RN, considerando os critérios legais, resolve **ADJUDICAR** o mesmo em favor de:

**2152 - X MEDICAL & CLEAN LTDA (13.737.194/0001-54)**

Lote	Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
6	77	12324 - SERINGA DESCARTÁVEL 1ML COM AGULHA 13X4,5 PARA INSULINA.	UND	SR	20.000	0,33	6.600,00
6	78	12325 - SERINGA 20M COM AGULHAL.	UND	SR	10.000	0,83	8.300,00
6	79	1409 - SERINGA DE 03 ML COM AGULHA 25X7 SERINGA DE 03 ML COM AGULHA 25X7	UND	SR	10.000	0,35	3.500,00
6	80	12326 - SERINGA 5 ML COM AGULHA 25 X 07MM.	UND	SR	10.000	0,38	3.800,00
6	81	1411 - SERINGA DE 10 ML COM AGULHA 25X7. SERINGA DE 10 ML COM AGULHA 25X7	UND	SR	10.000	0,57	5.700,00
<b>Total (R\$):</b>							<b>27.900,00</b>



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA**

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

**2149 - DISMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (10.538.476/0001-34)**

Lot e	Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	1	1296 - ÁGUA DESTILADA (5 LITROS) ÁGUA DESTILADA (5 LITROS)	UND	FORTSAN	120	12,35	1.482,00
1	2	12290 - ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA DESCARTÁVEL . PACOTE COM 100 UNIDADES	PC	ESTILO	100	5,75	575,00
1	10	11543 - ALCOOL ETÍLICO 70% LIQUIDO. 1 LITRO.	UND	JALLES	1.000	7,50	7.500,00
1	11	1536 - ALCOOL GEL 70% 500G NEUTRO.	FR	KASMED	500	5,50	2.750,00
1	12	1571 - ALGODÃO ROLO HIDROFILO 500GR. ALGODÃO ROLO HIDROFILO 500GR	RL	NEVOA	300	12,40	3.720,00
1	13	12295 - ALMOTOLIA 250ML COR BRANCA/TRANSPARENTE.	UND	J.PROLAB	100	6,70	670,00
1	14	1535 - Antisséptico Tópico PVPI Riodeine Dermo Suave - 1LT.	L	FARMAX	100	25,90	2.590,00
1	15	12296 - APARELHO DE GLICOSÍMETRO (ON CALL PLUS).	UND	MEDLEVENSO HN	20	50,75	1.015,00
1	16	12297 - ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 10 CM, 125 CM, EM	UND	MEDLEVENSO HN	1.000	0,38	380,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA**

*Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000*

*José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54*

		REPOUSO, 13 FIOS UN/CM2. EMBALAGEM INDIVIDUAL					
1	17	12298 - ATADURA CREPOM 100% ALGODÃO, 15 CM X 125 CM, EM REPOUSO, 13 FIOS UN/CM2. EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	TEXCARE	1.000	0,47	470,00
1	18	12299 - ATADURA, CREPOM 00% ALGODÃO, 20 CM X 125, EM REPOUSO, 13 FIOS UN/CM2. EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	TE	1.500	0,69	1.035,00
1	19	1444 - ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 30 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 13 FIOS UN/CM2 , EMBALAGEM INDIVIDUAL ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 30 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 13 FIOS UN/CM2 , EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	TEXCARE	1.500	1,05	1.575,00
1	20	9542 - CATETER INTRAVENOSO 16 G	UND	TKL	200	0,74	148,00
1	21	9541 - CATETER INTRAVENOSO 18G	UND	TKL	300	0,74	222,00
1	22	12301 - CATETER	UND	TKL	300	0,74	222,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA**

*Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000*

*José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54*

		INTRAVENOSO, 20G.					
1	23	12302 - CATETER INTRAVENOSO, 22 G.	UND	TKL	1.000	0,74	740,00
1	24	9967 - CATETER INTRAVENOSO Nº 24G CATETER INTRAVENOSO Nº 24G	UND	TKL	1.000	0,74	740,00
1	25	12304 - CATETER NASAL, TIPO ÓCULOS PARA OXIGENOTERAPIA, EM SILICONE.	UND	MEDSONDA	600	1,12	672,00
1	26	11015 - CLOREXIDINA AQUOSA 0,2%, 1 LITRO. CLOREXIDINA AQUOSA 0,2%, 1 LITRO.	L	VICFARMA	50	24,86	1.243,00
1	27	1316 - COLETOR UNIVERSAL DE URINA COLETOR UNIVERSAL DE URINA	UND	3B INDUSTRIA	2.000	0,44	880,00
1	28	12305 - COLETOR DE URINA UNISSEX INFANTIL. PACOTE COM 10 UNIDADES	PC	MARKMED	270	9,24	2.494,80
1	29	12306 - COLETOR DE URINA, PLÁSTICO, SISTEMA FECHADO, ADULTO, CERCA DE 2000ML, ALÇA DE SUSTENTAÇÃO, MEMBRANA AUTOCICRATIZANTE, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL.	UND	MARKMED	300	4,76	1.428,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA**

*Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000*

*José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54*

1	30	12307 - COLETOR DE URINA, SISTEMA ABERTO, ADULTO.	UND	MEDK	1.500	0,55	825,00
1	31	1322 - COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS.	UND	DESCARPACK	250	6,88	1.720,00
1	32	1475 - COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 100% ALGODÃO-NÃO ESTÉRIL, 8 CAMADAS, 5 DOBRAS. PACOTE COM 500 UNIDADES	PC	ULTRATÊXTIL	2.000	8,56	17.120,00
1	33	1325 - DETERGENTE ENZIMÁTICO (01 LITRO)	UND	FORTSAN	50	26,90	1.345,00
1	34	12309 - EQUIPO MACROGOTAS COMPLETO DESCARTÁVEL (MEDIX).	UND	TKL	3.500	1,49	5.215,00
1	35	1494 - EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP DESCATÁVEL. EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP DESCATÁVEL.	UND	TKL	300	1,84	552,00
1	36	1503 - ESCOVA ENDOCERVICAL. ESCOVA ENDOCERVICAL, PLÁSTICO, MICROCERDAS EM NYLON, PONTA DA ESCOVA CÔNICA, CABO C/ 17 18 CM E CERDAS C/	UND	KOLPLAST	2.500	0,41	1.025,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA**

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

		APROXIMADAMENTE 2 CM, DESCATÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.					
1	37	1508 - ESPARADRAPO, 10 CM X 4,5 M, IMPERMEÁVEL, EXTRA FLEXÍVEL, MASSA ADESIVA ZINO, RESISTENTE, BRANCA, TECIDO DE ALGODÃO P.	UND	MISSNER	500	12,30	6.150,00
1	38	12310 - ESPÁTULA USO MÉDICO, MADEIRA, 18 CM, DE AYRES. PACOTE COM 100 UNIDADES	PC	THEOTO THEOTO	40	7,50	300,00
1	39	1516 - ESPÉCULO POLIESTIRENO VAGINAL, GRANDE. EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	VAGISPEC	500	1,38	690,00
1	40	1520 - ESPÉCULO POLIESTIRENO VAGINAL, MÉDIO. EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	VAGISPEC	2.500	1,30	3.250,00
1	41	1524 - ESPÉCULO POLIESTIRENO VAGINAL, PEQUENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UND	VAGISPEC	1.500	1,20	1.800,00
1	42	1589 - ÉTER HOSPITALAR. FRASCO DE 1 LT	FR	VICFARMA	20	41,00	820,00
1	50	11016 - FIXADOR	UND	CRAL	36	37,92	1.365,12



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA**

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

		CITOLÓGICO 100 ML. FIXADOR CITOLÓGICO 100 ML					
1	51	1576 - GAZE HIDRÓFILA EM ROLO CONFECCIONADA COM FIOS 100% ALGODÃO.	UND	ULTRATÊXTIL	100	19,40	1.940,00
1	52	9574 - GEL CONDUTOR PARA ULTRASSONOGRRAFIA	UND	FORTSAN	100	5,65	565,00
1	53	1616 - HIPOCLORITO DE SÓDIO 1 %. HIPOCLORITO DE SÓDIO 1 %.	L	FOR	100	3,56	356,00
1	54	12318 - Lâmina de Bisturi de Aço Carbono nº 12. Caixa com 100 unidades.	CX	CIRUTI	15	37,92	568,80
1	55	12319 - Lâmina de Bisturi de Aço Carbono nº 15. Caixa com 100 unidades	CX	CIRUTI	15	37,92	568,80
1	56	12320 - Lâmina de Bisturi de Aço Carbono nº 23. Caixa com 100 unidades	CX	CIRUTI	24	37,92	910,08
1	57	12321 - Lâmina de Bisturi de Aço Carbono nº 24 . Caixa com 100 unidades.	CX	CIRUTI	25	37,92	948,00
1	58	1648 - LÂMINA MICROSCÓPIO, VIDRO, FOSCA, 76	CX	ADLIN	60	8,97	538,20



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA**

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

		MM X 26MM. CAIXA COM 100					
1	59	12330 - Lancetas simples 28G. Caixa com 100 unidades	CX	MEDL	500	4,95	2.475,00
1	60	12322 - LIDOCAINA GEL 20MG/ML ( 2%), BISNAGA DE 30G.	BIS	PHARLAB	300	2,56	768,00
1	61	1546 - LUGOL 5%- FRASCO DE 01 LITRO. LUGOL 5% - FRASCO DE 01 LITRO	FR	PROC 9	12	92,00	1.104,00
1	68	11029 - MÁSCARA CIRÚRGICA DESCATÁVEL (3 CAMADAS). ANTI-ALÉRGICO E ANTI- IRRITAÇÃO; CLIP NASAL; FILTRO DO TIPO MELTBLOWN; ELÁSTICOS DE ORELHA ANATÔMICOS; EFICIÊNCIA DE FILTRAGEM BACTERIOLÓGICA (BFE); USO MÉDICO- ODONTO- HOSPITALAR; CAIXA COM 50.	CX	MEDIX	800	7,30	5.840,00
1	73	1487 - SCALP CALIBRE 19 G - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICO,	UND	OLIMED UN	1.000	0,33	330,00





ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA**

*Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000*

*José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54*

	<p>CALIBRE 19 G, COM AGULHA E, AÇO INOX SILICONIZADA, NIVELADA E POLIDA, CILINDRÍCA, RETA, OCA, COM BISELTRIFACETADO AFIADO E PROTETOR PLÁSTICO COM SISTEMA DE PROTEÇÃO DA AGULHA APÓS A PUNÇÃO SEM RISCO DE RESIDUO BIOLÓGICO. EMPUNHADURA EM FORMATO DE BORBOLETA, SEM REBARBAS DE MANUFATURA, COM PERFIL PLANO, IDENTIFICADO DE ACORDO COM O CÓDIGO DE CORES, C/ PERFEITA FIXAÇÃO ENTRE A AGULHA E O TUBO EXTENSOR. TUBO CONFECCIONADO EM PVC, FLEXÍVEL, TENDO EM SUA EXTREMIDADE DISTAL UM CONECTOR TIPO LUER, COM IDENTIFICAÇÃO DO CALIBRE E E PERFEITO ENCAIXE. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA</p>					
--	---	--	--	--	--	--



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA**

*Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000*

*José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54*

		MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA.					
1	74	1538 - SCALP CALIBRE 21 G - Dispositivo intravenoso periférico, descartável, estéril, atóxico, calibre 21 G, com agulha em aço inox siliconizada, nivelada e polida, cilíndrica, reta, oca, com biseltrifacetado afiado e protetor plástico com sistema de proteção da agulha após a punção sem risco de resíduo biológico. Empunhadura em formato de borboleta, sem rebarbas de manufatura, com perfil plano, identificado de acordo com o código de cores, c/ perfeita fixação entre a agulha e o tubo extensor. Tubo confeccionado em PVC, flexível, tendo em sua extremidade distal um conector tipo Luer, com identificação do calibre e perfeito	UND	OLIMED UN	2.500	0,33	825,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA**

*Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000*

*José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54*

		encaixe. Embalado individualmente em material que promova barreira microbiana e abertura asséptica.					
1	75	12323 - SCALP CALIBRE 23 - Dispositivo intravenoso periférico, descartável, estéril, atóxico, calibre 23 G, com agulha em aço inox siliconizada, nivelada e polida, cilíndrica, reta, oca, com biseltrifacetado afiado e protetor plástico com sistema de proteção da agulha após a punção sem risco de resíduo biológico. Empunhadura em formato de borboleta, sem rebarbas de manufatura, com perfil plano, identificado de acordo com o código de cores, c/ perfeita fixação entre a agulha e o tubo extensor. Tubo confeccionado em PVC, flexível, tendo em sua extremidade distal um conector tipo	UND	OLIMED UN	2.500	0,33	825,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA**

*Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000*

*José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54*

		Luer, com identificação do calibre e perfeito encaixe. Embalado individualmente em material que promova barreira microbiana e abertura asséptica.					
1	76	11548 - SCALP CALIBRE 25 G - Dispositivo intravenoso periférico, descartável, estéril, atóxico, calibre 25 G, com agulha em aço inox siliconizada, nivelada e polida, cilíndrica, reta, oca, com biseltrifacetado afiado e protetor plástico com sistema de proteção da agulha após a punção sem risco de resíduo biológico. Empunhadura em formato de borboleta, sem rebarbas de manufatura, com perfil plano, identificado de acordo com o código de cores, c/ perfeita fixação entre a agulha e o tubo extensor. Tubo confeccionado em PVC, flexível,	UND	OLIMED UN	2.500	0,33	825,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA**

*Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000*

*José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54*

		tendo em sua extremidade distal um conector tipo Luer, com identificação do calibre e perfeito encaixe. Embalado individualmente em material que promova barreira microbiana e abertura asséptica.					
1	87	1604 - TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL. TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL, G-TECH TH1027, 01 BATERIA DE LÍTIO 1,5V, RESULTADO EM 1 MINUTO, BEEP DE FIM DE MEDIÇÃO, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, LCD DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO.	UND	WINNER	100	11,19	1.119,00
1	88	1572 - TINTURA DE IODO 2% 1000ML TINTURA DE IODO 2% 1000ML	FR	FORTSAN	20	44,00	880,00
1	104	12349 - TIRA PARA TESTE DE GLICEMIA. CAIXA COM 50 UND (ON CALL PLUS)	TB	MEDLEVERSO NH	200	26,30	5.260,00
1	105	11028 - TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL. PACOTE COM 100 UNIDADES	PC	HNDESC	50	12,70	635,00
1	106	12350 - TUBO LÁTEX	MTS	GOIAIS	100	4,30	430,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA**

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

		N 201.					
1	107	12351 - TUBO DE OXIGÊNIO SILICONIZADO (CREMER) DE 2 METROS.	MTS	TKL	100	5,60	560,00
2	3	11540 - AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 0,45mm. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	MEDIX	50	7,96	398,00
2	4	1298 - AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 0,7 MM- CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	MEDIX	50	7,96	398,00
2	5	11541 - AGULHA DESCARTÁVEL 25X0,6mm. CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	MEDIX	50	7,96	398,00
2	6	12291 - AGULHA DESCARTÁVEL 20X0,55mm . CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	MEDIX	50	7,96	398,00
2	7	12292 - AGULHA DESCARTÁVEL 25X0,8mm. CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	MEDIX	50	7,96	398,00
2	8	12293 - AGULHA DESCARTÁVEL 0,23X4mm . CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	MEDIX	100	7,96	796,00
2	9	12294 - AGULHA DESCARTÁVEL 40X1,2mm.	CX	MEDIX	20	7,96	159,20



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA**

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

		CAIXA COM 100 UNIDADES					
<b>Total (R\$):</b>							<b>105.945,00</b>

**348 - W.S. COMERCIO E SERVIÇOS HDA-ME (10.212.250/0001-49)**

Lot e	Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
5	82	12334 - SONDA DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL N 12	UND	CIRURGICA BRASIL	20	24,75	495,00
5	83	12335 - SONDA LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY N 14 , 2 VIAS.	UND	SOLIDOR	150	3,90	585,00
5	84	12336 - SONDA LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY N 16, 2 VIAS.	UND	SOLIDOR	150	3,90	585,00
5	85	12337 - SONDA LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY N 18, 2 VIAS.	UND	SOLIDOR	100	4,40	440,00
5	86	12338 - SONDA LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY N 20, 2 VIAS.	UND	SOLIDOR	100	4,40	440,00
5	89	12339 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N 12. PACOTE COM 10 UND	PC	MARK MED	20	5,64	112,80
5	90	12340 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N 14. PACOTE COM 10 UNIDADES	PC	MARK MED	20	6,46	129,20
5	91	12341 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N 16. PACOTE COM 10 UNIDADES	PC	MARK MED	20	6,32	126,40
5	92	12342 - SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N18. PACOTE COM 10 UND.	PC	MARK MED	20	7,56	151,20
5	93	12343 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N12. PACOTE COM 10 UND	PC	MARK MED	20	11,41	228,20
5	94	12344 - SONDA	PC	MARK	20	11,54	230,80



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA**

*Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000*

*José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54*

		NASOGÁSTRICA LONGA N14 . PACOTE COM 10 UND		MED			
5	95	12345 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N16. PACOTE COM 10 UND	PC	MARK MED	20	13,32	266,40
5	96	12346 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18	UND	MARK MED	200	14,48	2.896,00
5	97	1614 - SONDA URETRAL, NELATON ATÓXICO, Nº 4, COM ORIFÍCIO ÚNICO DISTAL, SILICONIZADA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, APIRO GÊNICA.	UND	MARK MED	100	0,66	66,00
5	98	1612 - SONDA URETRAL, NELATON ATÓXICO, Nº 6, COM ORIFÍCIO ÚNICO DISTAL, SILICONIZADA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, APIRO GÊNICA	UND	MARK MED	100	0,68	68,00
5	99	12347 - SONDA URETRAL, NELATON ATÓXICO, Nº 8, COM ORIFÍCIO ÚNICO DISTAL, SILICONIZADA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, APIRO GÊNICA	UND	MARK MED	3.000	0,80	2.400,00
5	100	1617 - SONDA URETRAL, NELATON ATÓXICO, Nº 10, COM ORIFÍCIO ÚNICO DISTAL, SILICONIZADA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, APIRO GÊNICA	UND	MARK MED	500	0,94	470,00
5	101	1615 - SONDA URETRAL, NELATON ATÓXICO, Nº 12, COM ORIFÍCIO ÚNICO DISTAL, SILICONIZADA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, APIRO GÊNICA.	UND	MARK MED	3.000	0,98	2.940,00
5	102	12348 - SONDA URETRAL, NELATON ATÓXICO, Nº 14,	UND	MARK MED	500	1,03	515,00





ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA**

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

		COM ORIFÍCIO ÚNICO DISTAL, SILICONIZADA, DESCARTÁVEL,ESTÉRIL,APIRO GÊNICA					
5	103	1522 - SONDA URETRAL, NELATON ATÓXICO, Nº 16, COM ORIFÍCIO ÚNICO DISTAL, SILICONIZADA, DESCARTÁVEL,ESTÉRIL,APIRO GÊNICA SONDA URETRAL, NELATON ATÓXICO, Nº 16, COM ORIFÍCIO ÚNICO DISTAL, SILICONIZADA, DESCARTÁVEL,ESTÉRIL,APIRO GÊNICA	UND	MARK MED	500	1,09	545,00
8	69	1636 - PAPEL GRAU CIRURGICO BOBINA 100MM X 100M PAPEL GRAU CIRURGICO BOBINA 100MM X 100M	RL	HOSPFLE X	100	45,85	4.585,00
8	70	1638 - PAPEL GRAU CIRURGICO BOBINA 200MM X 100M PAPEL GRAU CIRURGICO BOBINA 200MM X 100M	RL	HOSPFLE X	100	89,83	8.983,00
8	71	1639 - PAPEL GRAU CIRURGICO BOBINA 400MM X 100M PAPEL GRAU CIRURGICO BOBINA 400MM X 100M	RL	HOSPFLE X	60	206,10	12.366,00
8	72	1640 - PAPEL GRAU CIRURGICO BOBINA 500MM X 100M PAPEL GRAU CIRURGICO BOBINA 500MM X 100M	RL	HOSPFLE X	60	261,10	15.666,00
<b>Total (R\$):</b>							<b>55.290,00</b>



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA**

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

**191 - R D F - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (12.305.387/0001-73)**

Lot e	Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
3	43	12311 - FIO DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTO N 0.0 . CAIXA COM 24 UNIDADES.	CX	tecnofio	5	40,00	200,00
3	44	12327 - FIO DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTO N1.0. CAIXA COM 24 UNIDADES5	CX	tecnofio	10	39,00	390,00
3	45	12313 - FIO DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTO N 2.0. CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	tecnofio	10	39,00	390,00
3	46	12314 - FIO DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTO N 3.0. CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	tecnofio	20	40,00	800,00
3	47	12315 - FIO DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTO N 4.0. CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	tecnofio	10	44,00	440,00
3	48	12328 - FIO DE SUTURA NYLON MONOFILAMENTO 5.0. CAIXA COM 24	CX	tecnofio	10	39,06	390,60



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA**

Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

		UNIDADES					
3	49	12329 - FIO DE SUTURA NYLON MONOFILAMENT O N 6.0. CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	tecnofio	10	38,84	388,40
4	62	11019 - LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉRIL Nº 7,0.	PAR	LENGRUBER	3.000	1,60	4.800,00
4	63	11017 - LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉRIL Nº 7,5 LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉRIL Nº 7,5	PAR	LENGRUBER	2.000	1,60	3.200,00
4	64	11018 - LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉRIL Nº 8,0 LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉRIL Nº 8,0	PAR	LENGRUBER	500	1,60	800,00
4	65	12331 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO MÉDIA. CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	MEDIX	500	14,25	7.125,00
4	66	12332 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO PEQUENA. CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	MEDIX	500	14,25	7.125,00
4	67	12333 - LUVA PARA PROCEDIMENTO	CX	MEDIX	200	14,25	2.850,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA**

*Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000*

*José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54*

		NÃO CIRÚRGICO GRANDE. CAIXA COM 100 UNIDADES						
							<b>Total (R\$):</b>	<b>28.899,00</b>

José da Penha/RN, 23/08/2022.

**FABIANO FERREIRA ALVES**  
**Pregoeiro**